באמצעות ב"כ עו"ד בר נמרי- לשכת תביעות פתח
תקווה

המאשימה בעניין:

נגד
פלוני

באמצעות ב"כ עו"ד איתמר צור
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע בשלושה כתבי אישום.

והורשע בביצוע א. בת"פ 5003-09-18 הודה הנאשם בכל העובדות הנטענות בכתב האישום המתוקן

זוג בניגוד לסעיף 382(ב) בחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן החוק), יחד עבירות של תקיפת בת

בניגוד לסעיף והפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף 192 לחוק איומים עם סעיף 379 לחוק,

275 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, המתלוננת והנאשם נישאו לפני כ-20 שנה. הינם פרודים למעלה

2.9.18 הנאשם תקף את ילדים משותפים. בתאריך 4 ולהם גג אחת קורת אך מתגוררים תחת משנתיים

מרכז. מחוז השירות

עבודות השירות יבוצעו בהתאם למגבלות הרפואיות.

מובהר לנאשם כי באם לא יעמוד בכללי הממונה על עבודות השירות ניתן יהיה להפסיק את ריצוי

העונש בדרך של עבודות שירות וריצוי יתרתו מאחורי סורג ובריח.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז -לוד בתוך 45 ימים

ניתן היום, י"א תמוז תשפ"ב, 10 יולי 2022, בנוכחות הצדדים.